
Asignado Vigente

0.00291,101.00 0.00 0.0014 03 001 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%ENCHAPADO DE PIEDRA DESDE 

CENTRO DE SALUD  HASTA CAZA 

DE DOÑA ZOILA BENITEZ

0.00 0.00 291,101.00 0.00 0.00 0.00

958,279.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%148 300,000.00 0.00 658,279.23 0.00 0.00ENCHAPADO DE PIEDRA DESDE CENTRO DE SALUD  HASTA CAZA DE 

DOÑA ZOILA BENITEZ

0.000.00 0.00 0.0015 02 002 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE 

TRONCAL SAN SEBASTIAN  HACIA 

TOMALA

265,073.55 0.00 265,073.55 0.00 0.00 0.00

265,073.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%147 265,073.55 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE TRONCAL SAN SEBASTIAN HACIA TOMALA

0.000.00 0.00 0.0012 07 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

CONRORO CA PRIMERA ETAPA

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%146 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION CONRORO CA PRIMERA ETAPA

0.000.00 0.00 0.0012 07 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

YOLOHUACA PRIMERA ETAPA

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00
700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%145 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION YOLOHUACA CA PRIMERA ETAPA

0.000.00 0.00 0.0012 07 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

SAN ANTONIO PRIMERA ETAPA

960,000.00 0.00 960,000.00 0.00 0.00 0.00
960,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%144 960,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION SAN ANTONIO  PRIMERA ETAPA

0.000.00 0.00 0.0015 02 006 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE  CALLE  

CARRIZAL Y DESVIOS

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00
30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%133 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reparacion  de devios  en la comunidad de Carrizal

0.000.00 0.00 0.0014 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%BALASTREO DESDE SAN 

SEBASTIAN HACIA LA 

COMUNIDAD DE CUBITE  

265,073.55 0.00 265,073.55 0.00 0.00 0.00
265,073.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%130 265,073.55 0.00 0.00 0.00 0.00Reparación de calle desde san Sebastian   hacia  Cubite.

0.000.00 0.00 0.0015 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PROYECTO DE ALCANTARILLAS 

PARA EL MUNICIPIO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%129 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de alcantarillas para el municipio.

0.00300,000.00 0.00 0.0015 02 011 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA DE CALLE EL SUCTE A 

ESTANZUELA

0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%127 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00Apertura de calle el Sucte a Estanzuela

0.00150,133.88 0.00 0.0014 03 007 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00% PROYECTO PAVIMENTO DESDE 

DONDE TEHELMA MOLINA 

SALIDA AL BARRIO LOS ANGELES

0.00 0.00 150,133.88 0.00 0.00 0.00

150,133.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%125 0.00 0.00 150,133.88 0.00 0.00Proyecto Pavimento Desde donde Tehelma Molina   salida al barrio los 

angeles.

0.000.00 0.00 0.0013 05 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%CONTRAPARTE PARA 

RESTAURACION DE TEMPLO 

CATOLICO

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%118 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRAPARTE PARA RESTAURACION DE TEMPLO CATOLICO

0.000.00 0.00 0.0012 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE ESCUELA 

RANCHO CARRIZAL

530,000.00 0.00 530,000.00 0.00 0.00 0.00
530,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%112 530,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORA DE LA ESCUELA DE LA COMUNIDAD RANCHO CARRIZAL

0.00218,977.29 0.00 0.0015 02 013 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PROYECTO APERTURA DE CALLE 

DE SAN FRANCISCO HASTA EL 

PITO

0.00 0.00 218,977.29 0.00 0.00 0.00

218,977.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%102 0.00 0.00 218,977.29 0.00 0.00Proyecto Mantenimiento conformacion  y Mantenimiento de calle san 

francisco

0.0044,843.55 0.00 0.0014 03 008 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%- PROYECTO APERTURA DE 

CARRETERA DEL SUPTE A CA?A 

PERDIDA

0.00 0.00 44,843.55 0.00 0.00 0.00

44,843.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%031 0.00 0.00 44,843.55 0.00 0.00APERTURA DE CARRETERA ZONA BAJA COMUNIDAD DE CAÑA PERDIDA

0.00174,886.44 0.00 0.0012 03 001 001 000 36930 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS A 

PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS   CON DOTACION DE 

MATERIALES DE FERRETERIA EN 

ZONA ALTA

150,000.00 0.00 324,886.44 0.00 0.00 0.00
324,886.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%016 150,000.00 0.00 174,886.44 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ZONA ALTA

0.000.00 0.00 0.0012 03 003 001 000 36930 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS A 

PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS  EN ZONA BAJA CON 

DOTACION DE MATERIAL DE 

FERRETERIA

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%015 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ZONA BAJA

0.0048,977.29 0.00 0.0012 03 002 001 000 36930 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS A 

PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS   CON DOTACION DE 

MATERIALES DE FERRETERIA EN 

ZONAMEDIA

131,000.00 0.00 179,977.29 0.00 0.00 0.00
179,977.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%014 131,000.00 0.00 48,977.29 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS ZONA MEDIA

0.000.00 0.00 0.0015 02 007 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DESVIO DEL 

AMOL

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE 

TRONCAL SAN SEBASTIAN  HACIA 

TOMALA

35,460.00 0.00 35,460.00 0.00 0.00 0.00
55,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%000 55,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00SIN PROYECTO
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0.0050,000.00 0.00 0.0012 03 004 001 000 37100 11-011-04 20 5 0.00%PROYECTO MEJORAMIENTOS DE 

VIVIENDAS A FAMILIAS 

DACNIFICADAS POR FENOMENO 

ETA IOTA EN EL MUNICIPIO DE 

SAN SEBASTIAN

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

275,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%165 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00PROYECTO MEJORAMIENTO Y CONFORMACION DE CALLE QUE 

CONDUCE DEL MUNICIPIO DE SAN SEBASTIA HASTA EL MUNICIPIO DE 

TOMALA,  CON FONDOS FUERZA HONDURAS II

0.000.00 0.00 0.0015 02 010 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%BALASTREO DE  CALLLE  SAN 

FRANCISCO DESDE ESCUELA 

HACIA  SALIDO LOS PITOS.

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%164 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00BALASTREO DE  CALLLE  SAN FRANCISCO DESDE ESCUELA HACIA  

SALIDA LOS PITOS.

0.000.00 0.00 0.0015 02 009 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO  DE CALLE  LA 

CHORRERA , IZOTAL y 

MONCAGUA.

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%163 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO  DE CALLE  LA CHORRERA , IZOTAL y MONCAGUA.

0.000.00 0.00 0.0014 03 006 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO EN CUESTA HACIA 

LA IGLESIA EVANGELICA 

MINISTERIO CRISTIANO VIDA.

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%162 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO EN CUESTA HACIA LA IGLESIA EVANGELICA MINISTERIO 

CRISTIANO VIDA.

0.000.00 0.00 0.0013 01 004 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%AMPLIACION DE SISTEMA 

ELECTRICO EN BARRIO DE LA 

COMUNIDAD DE POTRERILLOS.

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%161 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMPLIACION DE SISTEMA ELECTRICO EN BARRIO DE LA COMUNIDAD 

DE POTRERILLOS.

0.000.00 0.00 0.0013 01 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%AMPLIACION DE SISTEMA  

ELECTRIFICACION EN  BARRIO  

DEL RANCHO  PERICON.

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%160 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMPLIACION DE SISTEMA  ELECTRIFICACION EN  BARRIO  DEL 

RANCHO  PERICON.

0.000.00 0.00 0.0013 05 003 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%TECHADO DE CANCHA DE 

CENTRO EDUCACION BASICA 

JOSE TRINIDAD REYES  BARRIO 

EL COLEGIO 

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%159 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00TECHADO DE CANCHA DE CENTRO EDUCACION BASICA JOSE 

TRINIDAD REYES BARRIO EL COLEGIO

0.000.00 0.00 0.0013 05 002 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%MEJORA DE LA PLAZITA DE LA 

JUVENTUD

19,510.20 0.00 19,510.20 0.00 0.00 0.00
19,510.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%158 19,510.20 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE PLAZA DE LA JUVENTUD

0.000.00 0.00 0.0013 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE MODULO DE 

GRADERIA EN ESTADIO  

MUNICIPAL

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%157 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE GRADERIA EN ESTADIO MUNICIPAL BARRIO LA 

PRESA

0.000.00 0.00 0.0013 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%CONTRUCCION DE PARQUE DE 

LA COMUNIDAD DE SANTA CRUZ

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00
120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%156 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRUCCION DE PARQUE DE LA COMUNIDAD DE SANTA CRUZ

0.000.00 0.00 0.0013 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%ELECTRIFICACION LAGUNA VILLA 520,000.00 0.00 520,000.00 0.00 0.00 0.00
520,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%155 520,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ELECTRIFICACION LAGUNA VILLA

0.000.00 0.00 0.0013 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%ELECTRIFICACION SAN JOSE EL 

PITO

740,000.00 0.00 740,000.00 0.00 0.00 0.00
740,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%154 740,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ELECTRIFICACION SAN JOSE EL PITO

0.00150,000.00 0.00 0.0015 02 008 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE 

DESVIO EL MORRO HACIA SAN 

ANTONIO Y CARRIZALITO.

23,477.70 0.00 173,477.70 0.00 0.00 0.00

173,477.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%153 23,477.70 0.00 150,000.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE DESVIO EL MORRO HACIA SAN ANTONIO

0.000.00 0.00 0.0014 03 005 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DESDE DONDE DON 

VIDAL MOLINA HASTA DONDE 

AMANDA MOLINA

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%152 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO DESDE DONDE DON VIDAL MOLINA HASTA DONDE 

AMANDA MOLINA

0.000.00 0.00 0.0015 02 005 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE 

HACIA CUTAL, SUYATAL Y 

CORRORO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 03 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DESDE ESQUINA DE 

CASA DE RENAN BARINCA HASTA 

DONDE JULIA MOLINA

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%151 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO DESDE ESQUINA DE CASA DE RENAN BARINCA HASTA 

DONDE JULIA MOLINA

0.000.00 0.00 0.0014 03 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DE  DONDE MARIO 

MOLINA HASTA JESUS GARCIA.

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%150 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO DESDE CASA DE DONDE LIDIA GARCIA HASTA DON 

ALVINO BENITEZ

0.000.00 0.00 0.0015 02 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%BALASTREO DE BARRIOS DEL 

CASCO URBANO

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 03 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DESDE ESQUINA DE 

CASA DE FAUSTO ANDRADE 

HASTA DONDE DOÑA JACOBA 

262,555.10 0.00 262,555.10 0.00 0.00 0.00

562,555.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%149 562,555.10 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO DESDE ESQUINA DE CASA DE FAUSTO ANDRADE HASTA 

DONDE DOÑA JACOBA

0.00230,000.00 0.00 0.0015 02 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE DESDE 

DESVIO DE AGUA FRIA HACIA 

ZONA BAJA

100,000.00 0.00 330,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00137,178.23 0.00 0.0014 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%ENCHAPADO DE PIEDRA DESDE 

CENTRO DE SALUD  HASTA CAZA 

DE DOÑA ZOILA BENITEZ

200,000.00 0.00 337,178.23 0.00 0.00 0.00

ENCHAPADO DE PIEDRA DESDE 

CENTRO DE SALUD  HASTA CAZA 

DE DOÑA ZOILA BENITEZ
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Ejercicio: 
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

2,766,689.93 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final: 

0.00 0.007,742,150.10 0.00 10,508,840.03 0.00 0.00 0.00

0.0050,000.00 0.00 0.0014 03 010 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA DE CALLE EN LA 

COMUNIDAD SANTA CRUZ  AL 

CEMENTERIO

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%171 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00APERTURA DE CALLE EN LA COMUNIDAD SANTA CRUZ  AL 

CEMENTERIO

0.0070,000.00 0.00 0.0014 03 009 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA DE CALLE  DE DESVIO  

DE YOLOHUACA HACIA CASERIO 

EL PALMARITO

0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00

70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%170 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00APERTURA DE CALLE  DE DESVIO  DE YOLOHUACA HACIA CASERIO EL 

PALMARITO

0.00282,792.25 0.00 0.0013 01 005 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%REPARACION  DE CANCHAS DE 

FUTBOL DE LAS COMUNIDADES  

CARRIZAL CENTRO, AGUA 

FRIA,EL AMOL, SANTA CRUZ 

AGUA FRIA ENTRE OTRAS .

0.00 0.00 282,792.25 0.00 0.00 0.00

282,792.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%169 0.00 0.00 282,792.25 0.00 0.00REPARACION  DE CANCHAS DE FUTBOL DE LAS COMUNIDADES  

CARRIZAL CENTRO, AGUA FRIA,EL AMOL, SANTA CRUZ AGUA FRIA 

ENTRE OTRAS .

0.00295,000.00 0.00 0.0012 06 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE  PROYECTOS  

DE AGUA   DE LAS 

COMUNIDADES DEL CUTAL, 

BARRIO LOS MOLINAS EN 

QUEBRADA SECA  Y CUBITE.

0.00 0.00 295,000.00 0.00 0.00 0.00

295,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%168 0.00 0.00 295,000.00 0.00 0.00ONSTRUCCION DE PROYECTOS DE AGUA DE LAS COMUNIDADES DEL 

CUTAL, BARRIO LOS MOLINAS EN QUEBRADA SECA Y CUBITE

0.0047,800.00 0.00 0.0012 03 004 001 000 36930 11-011-04 20 5 0.00%PROYECTO MEJORAMIENTOS DE 

VIVIENDAS A FAMILIAS 

DACNIFICADAS POR FENOMENO 

ETA IOTA EN EL MUNICIPIO DE 

SAN SEBASTIAN

0.00 0.00 47,800.00 0.00 0.00 0.00

47,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%166 0.00 0.00 47,800.00 0.00 0.00PROYECTO MEJORAMIENTOS DE VIVIENDAS A FAMILIAS 

DACNIFICADAS POR FENOMENO ETA IOTA EN EL MUNICIPIO DE SAN 

SEBASTIAN LEMPIRA FONDOS FUERZA HONDURAS II

0.00225,000.00 0.00 0.0015 02 012 001 000 23400 11-011-04 20 3 0.00%PROYECTO MEJORAMIENTO Y 

CONFORMACION DE CALLE QUE 

CONDUCE DEL MUNICIPIO DE 

SAN SEBASTIA HASTA EL 

MUNICIPIO DE TOMALA, CON 

FONDOS FUERZA HONDURAS II

0.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00 0.00
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